
Embættisafgreiðslur skrifstofu borgarstjórnar 2. febrúar 2017 R17010129

Málsnr. Erindi: Afgreiðsla:

Fundargerðir:

R17010030 Fundargerð formannsborgaráðs, formanns 
endurskoðunarnefndar og innri 
endurskoðenda

Sent borgarfulltrúum til kynningar.

Annað:

R17010313 Undirskriftarlistar íbúa í nágreni við Reykjaveg 
um úrbætur á umferðaröryggi við götuna.

Sent umhverfis- og skipulagssviði til 
meðferðar.

R16120008
Beiðni knattspyrnufélagsins Víkings um  
niðurfellingu á gatnagerðargjöldum vegna 
blaðamannastúku.

Sent sviðsstjóra íþrótta og tómstundasviðs 
til meðferðar.

R17010315 Styrkbeiðni Fjölskylduhjálpar Íslands. Sent til umsagnar velferðarsviðs.

R17010325 Fyrirspurn Arnars Bjarnasonar um kvóta vegna 
vínveitingaleyfa í miðbænum.

Sent umhverfis- og skipulagssviði til 
meðferðar.

R17010325 Fyrirspurn Bazaar/Oddsson varðandi 
opnunartíma staðarins.

Sent skrifstofustjóra borgarstjórnar til 
meðferðar.



Árið 2017 miðvikudaginn 25. janúar var haldinn 9. fundur formanns borgarráðs og formanns 
endurskoðunarnefndar. Fundurinn var haldinn að Tjarnargötu 12 og hófst kl. 11:20. Viðstaddir 
voru: S. Björn Blöndal og Ólafur B. Kristinsson. Einnig sat fundinn Hallur Símonarson sem ritaði 
fundargerð.  
 

Þetta gerðist 

 

 

1. Formaður endurskoðunarnefndar gerði grein fyrir fundi sem haldinn var með stjórn 
Strætó bs. og innri endurskoðanda. Á þeim fundi var m.a. rætt um upplýsingastefnu innri 
endurskoðunar fyrirtækisins og samþykkt að óska eftir tillögu endurskoðunarnefndar 
þ.a.l. 

2. Formaður endurskoðunarnefndar gerði grein fyrir fundi sem haldinn var með stjórn Sorpu 
bs. og innri endurskoðanda fyrirtækisins þar sem m.a. var til umfjöllunar innri 
endurskoðunaráætlun 2017. Ákveðið var að innri endurskoðandi Sorpu bs. myndi senda 
endurskoðunarnefnd uppfærða innri endurskoðunaráætlun og erindisbréf til umsagnar. 

3. Rætt um viðfangsefni næsta fundar endurskoðunarnefndar sem haldinn verður 20. febrúar 
nk. Þar verður m.a. til umfjöllunar framgangur endurskoðunar ársreikningur samstæðu 
Reykjavíkurborgar fyrir árið 2016.  

4. Rætt um verkefni og viðfangsefni Innri endurskoðunar Reykjavíkurborgar  

5. Rætt um möguleika þess að samræma framlagningu ársreikninga A hluta 
Reykjavíkurborgar og samstæðu og dótturfyrirtækja.  

 

Fleira ekki rætt og fundi slitið kl. 12:20 





















































 

 
 
 

Borgarstjórn, Borgarráð Reykjavíkurborgar 
Ráðhús Reykjavíkur       
 
        27. janúar 2017 
 
 
 
 
Efni:  Umsókn um styrk til aðstoðar fátæku og efnalitlu fólki í Reykjavík. 
 
 
 
Fjölskylduhjálp Íslands kt 660903-2590 Iðufelli 14, 111 R hefur starfað á 14 ár í þágu efnalítilla 
fjölskyldna og einstaklinga í Reykjavík. Óskum eftir styrk frá Reykjavíkurborg fyrir árið 2017.  
Ársreikningur og aðrar upplýsingar um starfsemina eru hjá Velferðarsviði Reykjavíkurborgar en 
því miður fyrirfórst að senda inn sjálfa umsóknina á síðasta ári og því fáum við ekki styrk 
(samning) frá velferðarsviðinu fyrir 2017.  
 
Það er von okkar að Borgarráð, Borgarstjórn Reykjavíkur sjái sér fært að styða starfsemina á 
þessu ári. Frá árinu 2003 hefur bókhald starfseminnar verið opið. 
 
 
  
 
Með virðingu og vinsemd, 
 
Fh. Stjórnar Fjölskylduhjálpar Íslands 
 
Ásgerður Jóna Flosadóttir, formaður (sign) 
Þórunn Kolbeins Matthíasdóttir, varaformaður( sign) 



From: Arnar Bjarnason <arnarbjarn@gmail.com> 
Date: 27 January 2017 at 20:29:32 GMT+7 
To: <helga.laxdal@reykjavik.is> 
Subject: Fyrirspurn um vínveitingaleyfi 

Sæl Helga,  
 
Við erum með áform um að opna vínbar miðsvæðið í borginni og þar sem við vitum að kvótar 
eiga við á ákveðnum svæðum langar mig að vinsamlegast senda þér þessa fyrirspurn þar sem 
hún gæti haft áhrif á hvar við munum opna. Þetta er sem sagt á fyrstu metrunum, staðsetning 
er óráðin ennþá. 
 
Er ekki rétt skilið að kvótar gilda í miðborginni sem gera það erfitt að opna nýjan stað nema 
annar leggi inn sitt leyfi? 
 
Á það við allar götur í 101 eða bara Laugaveg og nágrenni? 
 
Væri það til dæmis auðveldara að fá leyfi ef opnað yrði úti á Granda t.d. á Grandagarði og 
jafnvel auðsótt mál að uppfylltum öðrum skilyrðum um rekstur slíks staðar? 
 
Ef þetta er rétt skilið með kvótana er eitthvað útgefið efni af hálfu borgarinnar sem hægt er að 
kynna sér um hvar takmarkanir um opnun slíks staðar eigi við og hvar ekki? 
 
bestu þakkir og kv. 
Arnar Bjarnason 
s. 6937165 
__________________________________ 



Til þess er málið Varðar  
 

Undirritaðir hafa rekið veitingastaðinn Bazaar sem er staðsettur  við Hringbrautar 121 betur þekkt sem 
JL húsið . Eftir rúmlega 6 mánuði í rekstri þá er nokkuð ljóst að grundvöllur til að reka slíkan stað er 
enginn nema að til breytinga komi varðandi opnunartíma . 
 Bazaar er núna með  leyfi fyrir veitingastað í flokki II i.e. veitingastaður með áfengisveitingum, einkum 
með matsölu og án háværrar tónlistar. Samþykktur opnunartími er til 23:00 Samkvæmt Aðalskipulagi 
Reykjavíkurborgar eru svæðin sitthvorumeginn við lóðina að Hringbraut 121 flokkuð sem 
þróunarsvæði, þ.e. svæði sem eru í þróun. þetta er svokallaður Lýsisreitur og reitur þar sem nú er m.a. 
verslunin Víðir. Reiturinn sem er á milli og um ræðir þ.e. Hringbraut 121 er skilgreint sem hverfiskjarni 
með blandaðir byggð, verslana, veitingastaða, skrifstofu og þjónustu. þarna hefur verið starfrækt 
Nóatúnsverslun við aðalgötu í Aðalskipulagi og því viljum við benda á málsgrein á bls 217 þar sem 
segir að rýmri heimildir um landnotkun gilda eingöngu um hús sem standa við viðkomandi aðalgötu og 
ná einkum til jarðhæðar þegar um verslun,Þjónustu og veitingstaði er að ræða" því viljum við í þessari 
fyrirspurn sækja um rýmri opnunartíma þ.e. sunnudögum til fimmtudags að hafa opið til kl 24.00 og á 
föstudags, laugardagskvöldi og aðfaranætur frídaga að hámarki til klukkan 01:00. Ekki er ætlunin að 
þarna sér starfræktur skemmtistaður sem slíkur heldu er einblínt á matsölu í háum gæðaflokki og 
samkomustað sem getur orðið hverfinu til framdráttar og íbúum þess til ánægju. Einnig teljum við að 
með því að auka opnunartíma þá sé verið að framfylgja stefnu Reykjavíkurborgar um stækkun 
miðborgar með áherslu á að styðja við þá rekstraraðila sem vilja reyna fyrir sér utan hefðbundins 
miðkjarna .  
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